
ZARZĄDZENIE NR 240/2023                                                                                    
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO                                                                                                          

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla 
członków  Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby wsparcia   

    

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji  zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z  

2023 r. poz. 100, 173, 240, 852, 1234, 1429) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 23 listopada  2023 r. w sprawie ustalania poziomu 

potrzeby wsparcia (Dz. U. poz. 2581) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi, zwanego dalej „Wojewódzkim Zespołem”, ustalających 

poziom potrzeby wsparcia, zwanych dalej ,,specjalistami do spraw ustalania poziomu 

potrzeby wsparcia”. 

§  2. Powołuje się następujących specjalistów Wojewódzkiego Zespołu do spraw ustalania   

poziomu potrzeby wsparcia: 

1) zatrudnionych na podstawie umowy o pracę   

   a) pedagogów: 

 - Joanna Guzek, 

  - Lidia Przezak, 

   d) doradców zawodowych: 

- Ewa Cyganik-Bala, 

 - Magdalena Ebert, 

- Joanna Guzek, 



- Lidia Przezak, 

c) pracowników socjalnych: 

 - Magdalena Ebert, 

 - Joanna Guzek, 

 - Lidia Przezak; 

d) psychologów: 

- Lidia Przezak 

2) wykonujących powierzone obowiązki na podstawie powołania: 

a) pedagogów: 
 

- Anna Woźniak, 

- Dorota Skibińska-Balcerzak, 

- Beata Złośnik, 

- Justyna Szymczak, 

- Justyna Mońka, 

- Emilia Błaszczyk, 

- Kazimierz Baran, 

- Piotr Owczarek, 

- Ewelina Urbańska, 

 

b) doradców zawodowych: 

- Dorota Skibińska-Balcerzak 

- Beata Złośnik, 

- Elżbieta Molenda, 

- Renata Tiszler, 

- Justyna Mońka, 



- Cezary Gawroński, 

- Justyna Szymczak, 

- Emilia Błaszczyk, 

- Kazimierz Baran, 

- Beata Korczewska, 

- Anna Palus, 

- Agata Białas, 

- Izabela Haładaj,  

- Ewa Wielec, 

 

c) pracowników socjalnych: 
 
- Anna Woźniak 

- Dorota Skibińska-Balcerzak 

- Beata Złośnik, 

- Elżbieta Molenda, 

- Iwona Jabłońska, 

- Katarzyna Rosłon, 

- Danuta Grodzińska-Gorzoń, 

- Bożena Jasińska,  

- Justyna Haczykowska-Kotlarska, 

- Renata Fabiszewska, 

- Rafał Deluga,  

- Justyna Szymczak, 

- Emilia Błaszczyk, 

- Kazimierz Baran, 



- Beata Korczewska, 

- Piotr Owczarek, 

- Edyta Galicka, 

- Justyna Cichawa, 

- Anna Warda, 

- Roksana Kępska, 

- Magdalena Środa, 

- Agnieszka Ostalczyk, 

- Aleksandra Pokora, 

- Dorota Liske, 

- Anna Sapińska, 

- Karolina Leśniewska-Miziołek, 

- Gabriela Budzyńska, 

d) psychologów: 

  - Beata Sobieraj, 

- Bogumiła Pawlina-Pietrzak, 

e) fizjoterapeutów: 

 - Dorota Kilon, 

- Joanna Wojtaszek, 

- Małgorzata Pelczarska, 

- Michał Wojciechowski, 

f) pielęgniarki i pielęgniarze: 

 - Agnieszka Kupczyk,  

- Agnieszka Kulik, 

- Kazimierz Baran, 



- Anna Bieńkowska, 

- Halina Szmigiel. 

§ 3. 1. Za dokonanie oceny poziomu potrzeby wsparcia specjalistom do spraw ustalania 

poziomu potrzeby wsparcia przysługuje wynagrodzenie w wysokości: 

1) 100 zł za wydaną opinię dla specjalisty podczas dokonywania oceny poziomu 

potrzeby wsparcia w miejscu wskazanym przez Wojewódzki Zespół, tj. w siedzibie 

zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności; 

2)  150 zł  za wydaną opinię dla specjalisty podczas dokonywania oceny poziomu 

potrzeby wsparcia w miejscu zamieszkania osoby zainteresowanej, do której 

specjalista musi dojechać na swój koszt; 

3) 50 zł dla specjalisty wyłącznie za dojazd do miejsca zamieszkania osoby 

niepełnosprawnej, w stosunku do której ma być dokonana ocena poziomu 

potrzeby wsparcia, ale dokonanie jest niemożliwe z powodu nieobecności tej 

osoby.   

2. Specjalistom do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia niebędącym 

pracownikami etatowymi, a wykonującymi swoje zadania na podstawie powołania 

Zarządzeniem Wojewody Łódzkiego przysługuje zwrot kosztów podróży, dojazdów 

komunikacją miejską oraz noclegów za obowiązkowe wyjazdy na szkolenia celem 

uzyskania lub kontynuacji uprawnienia do ustalania poziomu potrzeby wsparcia według 

następujących zasad: 

1) zwrot kosztów podróży będzie dokonywany do wysokości kosztu przejazdu 

drugą klasą masowego środka transportu; 

2) zwrot kosztów przejazdu komunikacją miejską będzie dokonywany na 

podstawie aktualnej taryfy komunikacji miejskiej w miejscu szkolenia; 

3) zwrot kosztów noclegów będzie dokonywany na podstawie faktury imiennej 

do kwoty 300,00 zł; 

4) zwrot kosztów, o których mowa w punktach 1 – 3, będzie dokonywany w 

terminie 30 dni od daty prawidłowo złożonego oświadczenia, o którym mowa w § 

4 pkt 4.  

 



§ 4. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 3 ust. 1-2, jest kalkulowane przez 

Wojewódzki Zespół, na podstawie: 

1) zbiorczego zestawienia kosztów, sporządzanego na podstawie wykazów, o 

których mowa w punkcie 2 – 4; 

2) wykazu spraw rozpatrzonych na posiedzeniach składu ustalającego przez 

specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, w miejscu wskazanym 

przez Wojewódzki Zespół, którego wzór określa załącznik nr 1; 

3) wykazu spraw rozpatrzonych na posiedzeniach składu ustalającego przez 

specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, w miejscu 

zamieszkania osoby, którego wzór określa załącznik nr 2; 

4) oświadczenia członka składu orzekającego o odbyciu szkolenia, którego wzór 

określa załącznik nr 3. 

§ 5. 1. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 3  ust. 1 i 2, wypłacane jest na podstawie 

dyspozycji finansowej Wojewódzkiego Zespołu sporządzonej w oparciu o wykazy, o 

których mowa w § 4 pkt 2-4 przekazanej do Biura Kadr, Płac i Budżetu w terminie do 8 

dnia każdego następującego miesiąca, za który przysługuje, z wyjątkiem wynagrodzenia 

za grudzień, które będzie wypłacane na podstawie dokumentacji złożonej w terminie do 

dnia 18 grudnia. 

    2. Dyspozycja, o której mowa w ust.1 winna zawierać zestawienie osób 

uprawnionych do wypłaty wynagrodzenia, ze wskazaniem wysokości łącznej kwoty 

brutto dla danego specjalisty do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia za 

rozliczony miesiąc. 

§ 6. Specjaliści do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia zatrudnieni w 

Wojewódzkim Zespole na podstawie umowy o pracę,  wyznaczeni do składu 

ustalającego za udział w nich otrzymują wyłącznie wynagrodzenie należne ze stosunku 

pracy. 

§ 7. Zasady działania Wojewódzkiego Zespołu określa Wojewoda Łódzki w formie 

zarządzenia.  

 



§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 
WOJEWODA ŁÓDZKI 

               
                 Karol Młynarczyk 

 


